



[Tapahtumat ja koulutukset »](#)



Hei, ratsastusseuran jäsen!

Jokaisen hevosfanin täytyy kokea Apassionata – hanki lippusi nyt!

Euroopan suosituin hevosshow Apassionata on ihan pian täällä. Vajaan kuukauden päästä uusi Unelmien valkokangas -esitys täyttää Hartwall Arenan yli 50 hevosella, maailmanluokan ratsastajilla sekä taianomaisilla numeroilla. Kaikkiin neljään esitykseen 4.–5.2. on vielä saatavilla lippuja, mutta pidä kiirettä, sillä Apassionata-hurmos on jo vallannut Euroopan – Unelmien valkokangas on kasvanut kaikkien aikojen yleisömenestykseksi!

Kerää porukka, saatte alennusta!

Apassionataan kannattaa lähteä isommallakin porukalla, sillä ryhmänä pääsette

nauttimaan upeasta showsta muita edullisemmin. Apassionataan on mahdollista ostaa ryhmälippuja: esimerkiksi 20 lipun ostaja saa kaksi lippua ilmaiseksi!

[Siirry lippuostoksille](#)

Tapaa Apassionatan hevostähdet – varaa viimeiset paikat nyt!

Apassionatan suosituille tallikierroksille on saatavilla vielä muutamia paikkoja. Tartu ikimuistoiseen tilaisuuteen ja varaa paikkasi Apassionatan Meet and Greet -tallivierailulle. Hintaan sisältyy lippu esitykseen parhaalta paikalta, tallivierailu sekä käsiohjelma / muu tuote lapsille.

[Varaa tallivierailupakettisi](#)

Uudessa Apassionatan Unelmien valkokangas -show'ssa tehdään aikamatka liikkuvan kuvan historiaan aina viime vuosisadalta television viihteelliseen vallankumoukseen asti. Katsojia odottaa visuaalinen ja tunteikas ilotulitus – luvassa on huipputason ratsastustaidetta, upeita lavastuksia vaikuttavin valoefektein, näyttäviä esiintymisasuja, mukaansatempaava musiikkia ja taidokkaita tanssinumeroita. Unelmien valkokangas -kiertue käynnistyi lokakuussa Saksasta ja matkaa Euroopan suurkaupungeissa aina vuoden 2017 kesäkuuhun saakka.

LISÄTIEDOT:

www.apassionata.com

www.livenation.fi

Hevoset Kaivarissa -tapahtuma 20.-21.5.2017

Juhlavuosi yllättää. Hevoset Kaivarissa -tapahtuma järjestetään Helsingin Kaivopuistossa toukokuussa 2017. Kyseessä on ainutlaatuinen koko perheen Suomi 100 -tapahtuma, jossa on esillä koko hevostalouden kirjo poneista ratsuihin ja ravureihin, harrastajista ammattilaisiin sekä eri lajit.

Tapahtumassa mm.



Jäsenedut vuonna 2017

Vuosi 2017 tuo jälleen mukanaan jäsenetuja kaikille ratsastusseurojen jäsenille.

- Suomenhevonen eri käyttömuodoissaan mm. ratsuna, ravurina ja työhevosena
- Lasten maailma kotieläinpihoineen ja keppihevosineen
- Ratsastuskilpailu
- Raviurheilun esittäytyminen yleisölle käsittäen katuravit, raviratsastuksen ja poniraviurheilun esittäytymisen sekä ammattilaisten haastattelut
- Expo ja kirpputori
- Hevosseurojen ja yhdistysten esittelypisteitä
- Talutusratsastusta ja ajelutusta

Kaikki vanhat jäsenedut jatkuvat, ts. ratsastusseuran jäsenet saavat jatkossakin mm. LähiTapiolan kattavan urheiluvakuutuksen, Hippos-lehden vuosikerran ja lukuisia kaupallisia etuja.

Tsekkaa kaikki jäsenetusi [täältä](#).

PS. Jäsenlaskut ovat parhaillaan postitse matkalla. Mikäli tarvitset laskusi nopeammin (esim. kilpailuun ilmoittautumisen takia), olethan yhteydessä seurasi jäsensihteriin!

Vuoden 2017 jäsenkortit postitetaan Hippos-lehden mukana maaliskuun puolivälissä. Lisävakuutuslasku lähetetään jäsenkorttien mukana.

Varmista mukanaolosi ainutlaatuisessa tapahtumassa esim.

- Järjestä seurasi kevätretki Hevoset Kaivarissa - tapahtumaan
- Ilmoittaudu vapaaehtoiseksi, [linkki](#)

Tutustu juhluvuoden muihin tapahtumiin [täältä](#).



Haku Ratsastajainliiton Nuoret Päättäjät -ryhmään

Ratsastuksen Nuoret Päättäjät -ryhmä on ennakkoluulottomista, aktiivisista ja innokkaista nuorista koostuva porukka. Nuoret Päättäjät saavat näkyä ja vaikuttaa oman lajin kehittämiseksi ja nuorten äänen kuulumiseksi.

Tämä on tilaisuus sinulle, joka olet 20–29-vuotias ja kiinnostunut Ratsastajainliiton toiminnasta. Olet joko jo mukana esimerkiksi seurasi hallituksessa tai tallitoiminnassa tai kiinnostunut näissä toimimisesta.

Toimimalla ryhmässä saat näköalapaikan Ratsastajainliiton toimintaan, kokemusta tulevaisuuden varalle työelämään sekä todistuksen, jonka voit liittää opiskelu- ja työhakemuksiin.

Lue lisää [täältä](#).

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, 00240, Helsinki, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi